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SYLVAC Digital Mikrometrar
S_MIKE PRO SMART 0-30 mm
IP67 (803.0306) BT Cylindrisk
@6,5 mm

SYL8030306

Professionell IP67 Digital Mikrometer Modell S_Mike Pro Smart
Bluetooth Cylindrisk @6,5 mm

Avlasning: 0,001 mm.
Matomrade: 0-30 mm.
Noggrannhet: 0.003 mm

Kalibreringscertifikat medféljer.
Batteri: 1IxCR2032 medféljer.

Datautgang: Bluetooth

Spindel: Icke-roterande spindel

Snabb rérelse av matdonet: 10 mm/rotation

IP67 rekommenderas for arbete med kylvatskor,

smdrjmedel och andra fuktiga miljéer

Extremt hog repeterbarhet

e Aktiveras genom att réra matdonet (Absolute System
S.1.S)

e Standby efter 20 minuter utan anvindning (Absolute
SystemS.1.S)

e Positionen sparas i standby-lage (Absolute System S.1.S)

e Matomrade 0-161 mm tacks med endast 5 instrument
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Produktinformation

Artikel nr.
EAN
Tulltariff

Forsdljningskvantitet

Produktspecifikationer

SYL8030306

7640125711905

90178000

1

Barcode
Avlasning
Batteri

Tull kod
Repeterbarhet
IPKlass
Méatomrade
Modell
Noggrannhet
Norm

Produkt typ
SYLVAC artikel nr.
Varumarke
Bruttovikt

Netto vikt

7640125711905
0,001 mm
CR2032
90173020

1 um

IP67

0-30 mm

S_Mike PRO
0.003 mm

DIN 863

Digital Mikrometrar
803-0306
SYLVAC

0,600 kg

0,500 kg



